
 

 

 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/424/2022 

RADY GMINY DAMNICA 

z dnia 15 września 2022 r. 

 

w sprawie przyjęcia przez Gminę Damnica od Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 

Państwowe Nadleśnictwo Damnica środków na finansowanie inwestycji pn.: „Budowa drogi 

gminnej nr 120006G Stara Dąbrowa – Zagórzyczki, w Gminie Damnica” 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2, art. 9 ust. 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt 2  ustawy z dnia              

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.
1
)                 

w związku z art. 4 ust. 1 pkt 12 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. roku o dochodach jednostek 

samorządu terytorialnego (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1672  z późn. zm.
2
) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się wolę przyjęcia od Skarbu Państwa – Państwowego Gospodarstwa Leśnego 

Lasy Państwowe Nadleśnictwo Damnica w 2022 roku środków na finansowanie inwestycji 

pn.: „Budowa drogi gminnej nr 120006G Stara Dąbrowa – Zagórzyczki,w Gminie Damnica”. 

 

§ 2. 1. Szczegółowe warunki przyjęcia środków, o których mowa w  § 1 oraz zasady ich 

rozliczenia zostaną określone w umowie pomiędzy Gminą Damnica a Skarbem Państwa 

– Państwowym Gospodarstwem Leśnym Lasy Państwowe Nadleśnictwo Damnica.  

2. Do zawarcia umowy, o której mowa w ust. 1 upoważnia się Wójta Gminy Damnica. 

 

§ 3. Szacunkowa wartość robót budowlanych wynosi 200 000,00 złotych (słownie: 

dwieście tysięcy złotych 00/100). Wysokość środków przeznaczonych przez Nadleśnictwo 

Damnica na finansowanie inwestycji wyniesie 100 000 zł (sto tysięcy złotych). 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Damnica. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

         Przewodniczący 

         Rady Gminy Damnica 

         Kazimierz Kozina   

 

 

 

                                                 
1
 Zmiany tekstu jednolitego opublikowane w: Dz. U. z 2022 r. poz. 1005, 1079 i 1561 ; 
2
 Zmiany tekstu jednolitego opublikowane w: Dz. U. z 2021 r. poz. 1901 i 1927, Dz. U. z 2022 r. poz. 646, 655, 1116, 

1265 i 1730. 


